
ПРИКАЗ

09.11.2021                                                                                                                                 № 62

Об изменении состава комиссии по рассмотрению дела

№ 069/01/14.6-13/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства

 

       В связи с производственной необходимостью,  руководствуясь
частью 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии Управления Федеральной
антимонопольной службы по Тверской области по рассмотрению
дела № 069/01/14.6-13/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) и утвердить следующий
состав Комиссии:

председатель  Комиссии – Ключникова Е.В., временно исполняющий
обязанности заместителя руководителя управления – начальника
отдела контроля закупок,

члены Комиссии:

-   Меджидов Р.Г., начальник отдела антимонопольного контроля,

- Киртоакэ И.В., ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля.

2.      Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                   П.А.
Мироненко


